

# Næsborg Holding ApS

Tinggårdsvej 10, Næsborg, 9670 Løgstør

CVR-nr. 20 48 57 44

## Årsrapport

**1. juli 2019 - 30. juni 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. november 2020.

---

**John Johansen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Næsborg Holding ApS  
Tinggårdsvej 10, Næsborg  
9670 Løgstør

Telefon: 98-681084

Telefax: 98-681021

CVR-nr.: 20 48 57 44

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

John Johansen

**Revision**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Hasseris Bymidte 6  
9000 Aalborg

**Bankforbindelse**

Spar Nord Bank A/S, Storkundeafdelingen, Skelagervej 15, 9000  
Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive holdingselskab, diverse finansieringsvirksomhed og investering i ejendomme mv. samt gennem tilknyttede virksomheder at drive bygge- og tømrervirksomhed samt opførelse af ejendomme med videresalg for øje.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Ud af den bogførte værdi af berørte kapitalandele, tilknyttede virksomheder t.kr. 16.098, er der usikkerhed vedrørende værdiansættelsen af tkr. 8.727 og tilgodehavende på tkr. 4.678, idet der i datter datter virksomhed er udtrykt usikkerhed ved indregning af selskabets ejendomme til videresalg. Værdiansættelsen er sket til kostpris, idet det af ledelsen er vurderet, at anskaffelsessummen en udtryk for mindst dagsværdien af ejedommene.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -18 t.kr. mod -18 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.031 t.kr. mod 1.747 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-17.591</b>	<b>-17.922</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.418.535	1.829.388
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	97.974	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	254.477	288.136
Andre finansielle indtægter	488.453	144.075
2 Øvrige finansielle omkostninger	-65.454	-521.523
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.176.394</b>	<b>1.722.154</b>
Skat af årets resultat	-145.156	24.545
<b>Årets resultat</b>	<b>2.031.238</b>	<b>1.746.699</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-144.601	168.276
Udbytte for regnskabsåret	600.000	600.000
Overføres til overført resultat	1.575.839	978.423
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.031.238</b>	<b>1.746.699</b>

## Balance 30. juni

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	32.480	32.480
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>32.480</u>	<u>32.480</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	16.097.901	16.340.478
Kapitalandel i associeret virksomhed	1.597.973	1.500.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.218.246</u>	<u>788.973</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>18.914.120</u>	<u>18.629.451</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>18.946.600</u></b>	<b><u>18.661.931</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.155.730	5.808.423
Tilgodehavende selskabsskat	12.703	143.455
Andre tilgodehavender	<u>77.257</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>6.245.690</u>	<u>5.951.878</u>
Likvide beholdninger	<u>1.514.065</u>	<u>877.339</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.759.755</u></b>	<b><u>6.829.217</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>26.706.355</u></b>	<b><u>25.491.148</u></b>

## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	200.000	200.000
4	Overkurs ved emission	1.012.944	1.012.944
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.106.864	8.251.465
6	Overført resultat	16.496.214	14.920.375
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	600.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>26.416.022</u></b>	<b><u>24.984.784</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>217.705</u>	<u>495.862</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>217.705</u>	<u>495.862</u>
	Gæld til tilknyttede virksomheder	48.839	0
	Selskabsskat	13.289	0
	Anden gæld	<u>10.500</u>	<u>10.502</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>72.628</u>	<u>10.502</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>290.333</u></b>	<b><u>506.364</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>26.706.355</u></b>	<b><u>25.491.148</u></b>

1 Usikkerhed ved indregning eller måling

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Eventualposter

## Noter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>1. Usikkerhed ved indregning eller måling</b>		
Ud af den bogførte værdi af berørte kapitalandele, tilknyttede virksomheder t.kr. 16.098, er der usikkerhed vedrørende værdiansættelsen af tkr. 8.727 og tilgodehavende på tkr. 4.678, idet der i datter datter virksomhed er udtrykt usikkerhed ved indregning af selskabets ejendomme til videresalg. Værdiansættelsen er sket til kostpris, idet det af ledelsen er vurderet, at anskaffelsessummen er et udtryk for mindst dagsværdien af ejendommene.		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	10.383	10.462
Andre finansielle omkostninger	55.071	511.061
	<b>65.454</b>	<b>521.523</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	200.000	200.000
	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>
<b>4. Overkurs ved emission</b>		
Overkurs ved emission 1. juli 2019	1.012.944	1.012.944
	<b>1.012.944</b>	<b>1.012.944</b>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2019	8.251.465	8.083.189
Resultatandel	-144.601	168.276
	<b>8.106.864</b>	<b>8.251.465</b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2019	14.920.375	13.941.952
Årets overførte overskud eller underskud	1.575.839	978.423
	<b>16.496.214</b>	<b>14.920.375</b>

## Noter

---

	30/6 2020 kr.	30/6 2019 kr.
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2019	600.000	600.000
Udloddet udbytte	-600.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>600.000</u>	<u>0</u>
	<u><b>600.000</b></u>	<u><b>600.000</b></u>

## 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

## 9. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Næsborg Holding ApS kautionerer for alt mellemværende Næsborg Ejendomsinvestering ApS, og Johansen & Bernhard ApS måtte have med Spar Nord Bank A/S.

Næsborg Holding ApS kautionerer for alt mellemværende Næsborg Ejendomsinvestering ApS måtte have med Nykredit Bank A/S

Næsborg Holding ApS kautionerer for alt mellemværende Norfleye ApS måtte have med Nykredit Realkredit samt Nykredit Bank A/S.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 794 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
